近隣の皆様へ

新バスターミナルビル周辺デッキ工事に伴う歩道通行止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度、新バスターミナルビル周辺デッキ工事の橋脚工事の進捗にともない、

三宮東交差点北東部にて一部歩道通行止めを伴う工事を行いますのでお知らせ致します。

 工事に伴い、ご不便をおかけしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

敬具

【工事概要】
工事名称：  新バスターミナルビル周辺デッキ工事

工事場所：  三宮東交差点北東部

工事内容:  橋脚基礎工事

工事（通行止め）期間：  2025 年 8 月 1 日(金) ～ 2025 年 10 月末（予定）

※終了時期は施工状況により前後する可能性があります。

作業時間 ： 上記期間のうち昼間  ８：００  ～  １８：００ （日曜日は原則作業を行いません ）

【連絡先】

発注者：神戸市建設局中部建設事務所

            （担当）伊澤・岡崎    TEL:078-511-0515

施工業者： 株式会社 大林組

        （担当）山本・福留    TEL:078-891-6213

ukawa-m
テキストボックス
バス停